五、服务期限：2024 年 4 月 14 日至 2025 年 4 月 13 日

六、服务地点：云南省红河州开远市智源路 225 号滇南翠怡酒店

七、其他服务内容要求及条件

1.服务期间，乙方必须严格遵守甲方的管理规定及安全操作规程，注重劳动者人身安全，做好各项防

范工作，及时进行宣传教育工作，杜绝各类大、小安全事故的发生，在服务中发生一切事故，由乙方负责

和承担，甲方不承担任何责任。严格遵守安全服务协议书（详见附件）

2.高大乔木修建，涉及高空作业的，乙方作业人员必须要具有相关从业证书。

3. 本合同签订生效前，乙方需向甲方交纳履约保证金 9500.00 元（人民币大写玖仟伍佰元整）。合

同履行期满后，乙方无需要履行的违约行为，由乙方向甲方提出书面申请，甲方于十个工作日内无息退还

乙方。如乙方有违约行为或单方面提前终止合同的，履约保证金不予退还。

八、合同总价及付款方式

1.合同总价（大写）： 人民币壹拾玖万元/年 （人民币元），小写： ¥190000 元/年 ，本价格为

乙方完成本合同所有服务内容后甲方向乙方支付的包括但不限于人员、工资、福利、保险、设备、工具、

肥料、农药、利润、税费等全部价款，甲方有权拒付合同价款以外的其他任何费用。

2.付款时间：先服务后付款，每一个月结算一次，月度结算基数为合同总价/12 个月，按照考核办法

核算，双方确认后结算。

3.考核办法：采购人定期对成交供应商服务能力进行考核，考核内容应包含但不限于服务考核、安全

管理、合同执行考核。考核实行百分制，考核评分 90 分（含 90 分）以上的全额结算，90 分以下，每扣 1